
Z KRAJŮ12 říjen 2009

Na počátku rekordní
počet přihlášených druž-
stev, na konci sedmatřicet
týmů ve finálovém KO
pavouku. Přípravě finálové-
ho turnaje jsem věnoval
spoustu času ( rozlosování a
zpracování časového plá-
nu). Bylo pro mne velkým
zklamáním, když některá
družstva po dvou měsících
bojů ve skupinách na finále
nepřijela a přestože bylo

rozlosování s časovým plá-
nem známo deset dní pře-
dem, nedokázala se většina
těchto družstev ani dopředu
omluvit, aby se časový plán
upravil (kluci ze Sázavy
přijeli na své první utkání v
9.00, do hry zasáhli až v
15.00 hodin protože dva
jejich soupeři nepřijeli…).
Dalším překvapením bylo,
že některá družstva potře-
bovala na dosažení vítězné-

ho bodu (hrál se zápis na 11
zápasů, do šestého bodu a
nedohrávalo se) i půldruhé
hodiny a tím se program
finálového turnaje nepří-
jemně prodloužil do pozd-
ních nočních hodin.
Finálový turnaj však prová-
zela po celý den pohoda a
příjemná nálada, nikdo se
nerozčiloval, nikdo nepro-
testoval a všichni se šipka-
mi dobře bavili, za což
všem zúčastněným moc
DĚKUJI.

V závěrečných bojích se
již družstva nezdržovala, v
prvním semifinále poráží ŠK
Pavon (Schinfeld, Kebrdle,
Kašša, Chot) domácí DC
Letná (Jirkal, Jeníček,
Trenkler, Slabý) 6:4. 

Ve druhém semifinále
prohrává ŠK Plzeňka (Fal-
tejsek, Marek Jakub, Rutar)
s dalším domácím druž-
stvem Zákeřný moskyti
Auto Vemou (Šulc, Hübner,
Hudík, Dvořák, Slepička a
Kačer) 1:6. Ve vyrovnaném
finálovém utkání ŠK Pavon
poráží 6:5 Zákeřný moskyty
a odváží si pohár za první
místo i putovní pohár Letní
ligy. 

GRATULUJEME!

STŘEDOČESKÝ KRAJ A PRAHA
SEKRETÁŘ:
Šulc Petr
604 284 554
petr.sulc@sipky.org
M. Horákové 77, 
170 00 Praha 7

JIHOČESKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Květenský Jan
606 745 800
jenda.kvety@seznam.cz

1. liga JIH
Smetanka - změna kapitána: 
Bulánek Ladislav, tel. 724 372 250

STS Chvojkovice Brod - změna hracího místa

Beer Sharks - změna hracího místa: 
Venue 73, Veletržní 73, Praha 7

DC Agonie - změna hracího místa

1. liga ZÁPAD
Albion Chlumec - změna hracího místa:
Restaurace MAKO, Hasnerova 98, Nový Knín

2. liga A
Albion Chlumec B - změna hracího místa:
Na Žižkově, Malý Chlumec 48

2. liga C
Rats - změna hracího místa:
Venue 73, Veletržní 73, Praha 7

2. liga D
DC JPR - změna hracího místa:
Klub Troja, Bukolská 775/4, Praha 8

2. liga E
Ptáci - změna kapitána:
Pauzr Jiří, tel. 731 150 490

SK Delta Praha - změna hracího místa:
Bulldogs Darts Pub, Ohradní 24b, Praha 4
- začátky všech domácích utkání jsou v 18.00 hod

DC Fontána - změna hracího místa:
Hospoda Na Bohdalci, V dolině 1160, Praha 10

DSC Alcatraz - změna hracího místa:
Hospoda Na Bohdalci, V dolině 1160, Praha 10

2. liga F
DC XXL MBB - změna hracího místa:
Pivnice Rychta, Boleslavská 160, Kosmonosy

2. liga G
Essa Libice - změna kapitána:
Jelínek Milan, tel. 724 308 722

Cirkus citrus Pečky - změna začátků:
domácí utkání od 15:00 hod.

3. liga D
DC Stouni - oprava kapitána:
Oksana Fedoroshchuk, tel. 603263382

DC Stouni - změna hracího místa:
Sport bar Sokolovská, Sokolovská 140, Praha 8

ŠK Stará promiň - změna kapitána:
Dubský Vladimír, tel. 722151816

Darts Klub K 26 - změna telefoního čísla:
Brukner Karel, tel. 606787147

Almicork - změna hracího místa

3. liga F
Semišky - změna začátků:
domácí utkání od 15.00 hod.

Změna v rozlosování:
volný termín nahrazen družstvem DC The Worker, 
kapitán Hejna Petr tel. 605 213 860, 
hrací místo: Be Happy bar, Holečkova 123, Praha 5

U Mě dobrý - změna tel. čísla:
Jaroš Martin 775977712

3. liga G
PS Plzeňka - změna kapitána:
Janík Norbert, tel. 739131397

3. liga I
Změna v rozlosování:
volný termín nahrazen týmem Týnečtí Bulls,
kapitán Kaucner Josef, tel. 732 625 479, 
hrací místo: Restaurace u Suchánků, Havlíčkova 284,
Týnec nad Labem; hrací čas od 13:00.

Kulturní dům Gerbera - restaurace Budvar Aréna, České Budějovice

Republikové finále Bohemia Jackpot Cupu
Finálového turnaje BJC se v sobotu 19. září zúčastnila zhruba polovina nominovaných hráčů. Obě kategorie (muži, ženy)

byly zahájeny menšími pavouky, z nichž postupovalo osm nejlepších hráčů z každé skupiny do závěrečného pavouka
(muži 32, ženy 16). Tito postupující měli odměnu jistou. Čili republikové finále BJC sezóny 2009/10 dopadlo následovně.

V. Regionální Master
jednotlivců, dvojic a mládeže

Sobota 17. října 2009
KD v Roudném u ČB
doprava MHD č.10 - zastávka Roudné, Náves

Prezentace dvojic: 9:30 - 10:30 hod., začátek: 11:00 hod.
Startovné za dvojici 160 Kč, kredity se vhazují, hraje se 501 D.O.

Prezentace jednotlivců: 12:30 - 13:30 hod., začátek: 14:00 hod.
Startovné za jednotlivce 80 Kč, kredity se vhazují, hraje se 501 D.O.

Prezentace mládeže: 12:30 - 13:30 hod., začátek: 14:00 hod.
Žáci - žákyně (7 až 14 let) hrají 301 S.O. na 10 kol.

Junioři - juniorky (15 až 18 let) hrají 301 M.O. na 10 kol.
Startovné a kredity se neplatí.

Na každém Regionálním Masteru bude odměněno částkou 500 Kč jedno
družstvo ligové soutěže JčŠS, které se zúčastní v plné sestavě dle soupisky.

Všechny šipkaře a šipkařky srdečně zve pořadatel:
Jihočeský šipkový svaz

Info na tel.: 606 745 800 - Jan Květenský; 
603 217 730 - Vladimír Sedláček

Rozlosování skupin DTL:
Skupina A: DTL Koník ČB, DTL Crazy ČB, DTL JMJ Nemanice ČB, DTL AMA Nemanice ČB 

Skupina B: DTL Dravci Č. Krumlov, DTL Pohodáři na cestě Kájov, DTL Bob a Bobek ČB, DTL Pampi Papa ČB 

Skupina C: DTL Šmatláci Hořice, DTL Rychlé Šípy Vyšší Brod, DTL Klikaři Hořice, DTL Wikings Loučovice 

Skupina D: DTL Hradečáci J. Hradec, DTL Ypsilonka J. Hradec, DTL Killers team Sviny, 
DTL Dream team J. Hradec, DTL Los Fikos Hospříz 

Skupina E: DTL Aréna team Soběslav, DTL Lokomotiva Stádlec, DTL Pekelníci Tábor, DTL Družice Stádlec

Dabltým liga
nová soutěž UŠO nalosována

Rád bych připomněl, že DTL je vedlejší ligová soutěž, proto by nemě-
lo dojít k situaci, kdy kvůli vytvoření družstva v DTL zanikne družstvo
v hlavní ligové soutěži. Letos se uskuteční nultý ročník, ve kterém se
startovné neplatí.

Stručný popis soutěže DTL
UŠO připravila absolutní novinku - ligovou soutěž určenou dvojicím.
Soutěž by měla být doplňkem ligových soutěží družstev. Rozhodně by
neměla být jejich konkurentem.
Na podzim letošního roku proběhne tzv. nultý rozřazovací ročník.
Plnohodnotná sezóna pak odstartuje počátkem roku 2010, jelikož se
tato soutěž bude hrát modelem jaro - podzim.

Proč hrát nultý ročník?
Týmy, které nebudou hrát nultou sezónu budou vždy, na rozdíl od
týmů z nultého ročníku, začínat soutěž na nejnižším výkonnostním
stupni, v nultém ročníku se neplatí startovné a je to tak ideální prostor
na seznámení se se soutěží, modelem utkání apod. 

Umístění muži:
1. Křepelka Čestmír (KIX Jindřichův Hradec)
2. Kristin Luděk (KIX Jindřichův Hradec)
3. Holeček Zdeněk (Crazy Č.Budějovice A)
4. Veselý Libor (TVT Písek)
5. Hoffmann Martin (DC Podlesáci Králův Dvůr)

Krátký Karel (ŠK A JE TO Praha)
7. Šeba Martin (DC HORNETS Adamov)

Hradecký David (Mexiko Chomutov)

Umístění ženy:
1. Hucková Renata (Koník Č.Budějovice B)
2. Leciánová Petra (ŠK A JE TO Praha)
3. Dvořáková Šárka (Do roka a do dne J.Hradec)
4. Šponiarová Tayána (DC Kačamba Praha)
5. Buczková Dáša (Berušky Hořice na Šumavě) 

Konopásková Petra (Slunečnice Písek)
7. Jirkalová Milena (ŠK A JE TO Praha)

Nová Tereza (Bizonky z Ajeta Praha)

ZMĚNY V LIGOVÝCH SOUTĚŽÍCH STŘEDNÍ ČECHY

ŠK PAVON 
vítězem Letní ligy 2009

Vítězné družstvo Letní ligy - ŠK Pavon.

V. Regionální Mastery jednotlivců a dvojic:

HOŘOVICE, restaurace U Nádraží
Info: Martin Hruška, 777 121 801

PRAHA, Klub AJETO a VENUE 73
Info: Petr Šulc, 604 284 554

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠS Foto: SČOŠSFoto: SČOŠS


